別紙様式（第６関係）

外国人研究者受入承認申請書

年　　月　　日

　　国立大学法人長岡技術科学大学長　殿

                              申請者所属・職名
氏名

　　下記のとおり、外国人研究者として受け入れたいので承認くださるよう申請します。

記

	（フリガナ）

氏　　名

	生年月日
	（西暦）
（歳）

	国　　籍

	男・女

	本国における住所

	本国における
所属機関・職名

	最終学歴

（西暦）　　 　年　　　月卒業
	学位

	主な職歴

	研究期間中の
居所(予定)

	旅費の出途
	（渡航費）　　　　　　　　　　　（滞在費）

	在留資格・期間
（ 予 定 ）

研究期間

	研究題目
	（和文）

（英文）

	研究計画
	[bookmark: _GoBack]

	備考

系等の長の了承：           年     月     日了承済
（提出前に必ず系等の長の了承を得てください。）
 1 / 2